

Du mercredi 16/07 au lundi 21/07

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



VICO®
CHIPS DE LENTILLES
Saveur fines herbes.
Le produit de 85 g.
Ref. 5018283

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

1.69

Le produit vendu seul (19.89 € le kg)

2.37 (2)

3.38

Les 2 produits (14.00 € le kg)



BRIDÉLICE®
CRÈME FRAÎCHE SEMI-ÉPAISSE (A)
4 x 20 cl.
18% de MG sur produit fini.
Ref. 5022997

+1
brique
OFFERTE

3+1
OFFERTE (3)

2.59 (1)

Wcl (3.24 € le L)



VICO®
CHIPS LA GOURMANDE
L'originale.
Ref. 5007072

PRIX
CHOC

3.69

360 g (10.25 € le kg)



MALTESERS®
Format familial.
Le produit de 440 g.
Ref. 5022259

-40%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

5.20

Le produit vendu seul (11.82 € le kg)

8.32 (2)

10.40

Les 2 produits (9.45 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR